АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2025 № 31-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 12.10.2023 № 324-па
В связи с ростом потребительских цен на продукты питания, администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 12.10.2023 № 324-па «Об обеспечении питанием на льготных условиях детей граждан, являющихся участниками специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Порядка и условий обеспечения питанием на льготных условиях детей граждан, являющихся участниками специальной военной операции, обучающихся по программам основного общего образования и среднего общего образования в общеобразовательных организациях Здвинского района Новосибирской области слова «77,00 рублей» заменить словами «81,00 рубль».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
Глава Здвинского района

Новосибирской области                                                                      М.И. Колотов